



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

čj.: KUJCK 9414/2013/KHEJ/3

datum: 11. 3. 2013

vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

telefon: 386 720 225

Sp.Zn.: KHEJ 9414/2013/kakr SO/3

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 27. 2. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. 2. 2013, v níž se domáháte poskytnutí informací k veřejné zakázce a projektu „IMPLEMENTACE NATURA 2000 V JIHOČESKÉM KRAJE 2009-2013“ (č. VZ v ISVZ: 60040547) spočívající v následujících otázkách:

1) Kolik činí aktuální smluvní cena za plnění dle Smlouvy?

Odpověď: Aktuální smluvní cena činí Kč 130 748 392,-- včetně DPH.

2) Jaká část smluvní ceny byla již Jihočeským krajem jako objednatelům dodavatelům dle Smlouvy uhrazena?

Odpověď: K 8. 3. 2013 bylo dodavatelům uhrazeno Kč 86 748 166,80 včetně DPH.

3) Byla někdy ze strany Jihočeského kraje jako objednatelům uplatněna a dodavatelům plnění dle Smlouvy uhrazena nějaká smluvní pokuta, případně v jaké výši?

Odpověď: Ano, byla uplatněna pokuta ve výši Kč 420 000,-- včetně DPH, která byla uhrazena v září roku 2012.

4) Byla jako součást plnění Smlouvy vypracováno dílo „Metodiky botanických inventarizačních průzkumů pro potřeby zpracování plánů péče o Evropsky významné lokality na území Jihočeského kraje“, kdo je veden jako jeho zpracovatel a kolik bylo za tuto část díla Jihočeským krajem jako objednatelům dodavatelům uhrazeno či bude dle Smlouvy uhrazeno?

Odpověď: Žádné výše definované dílo nebylo vypracováno.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana